
ar' s 1 sonRinco 
Pr feito Municipal 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria n° 7.497/2025 
de 16 de maio de 2025. 

Altera disposições da Portaria 7.372/2025 que 
nomeia e altera membros do Conselho Municipal 
de Turismo - COMTUR, biênio 2023 - 2025, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso 
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraíso 
de Goiás/GO, 

RESOLVE: 

Art. 10  Art. 10  Altera disposto no art. lO  da Portaria Municipal 7.138/2024, para 
ajustar a representação do Representantes das Organizações da Sociedade Civil para a 
composição do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, biênio 2023 - 2025: 

1— Representantes da Organização da Sociedade Civil: 
a) Agências, Operadoras e Receptivos: 

Titular: Diego Navi Marques Carvalho 
Suplente: Moisés Nunes Neto 

CPF: 098.372.597-79 
CPF: 102.499.821-53 

b) Guias Condutores: 
Titular: Tiago Silva Alves CPF:017.326.141-80 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 16 dias do 
mês maio do ano de 2025. 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


